様式第２号

土砂搬出申込書
                                                     令和　　年　　月　　日

　宮崎県○○土木事務所長　　殿

                 　　       申込者　住所又は所在地

                                    氏名又は名称

                                    代表者氏名                        　印

                                    砂利採取業者登録年月日

砂利採取業者登録番号

　このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

１　希望する場所等

河川名

掘削場所

２　採取計画

別添採取計画書のとおり

３　添付書類

 (1)　商業登記簿

 (2)  定款

 (3)  骨材等製造プラントの確保に係る証明書

記入にあたっての注意事項等
※１　申込者が複数で、本様式を共同で提出する場合は、代表者のみ本様式に記載し、他の者については別紙１に
　　記載すること。
　　　法人は、名称、および代表者名を記入すること。
※２　複数の掘削場所を希望する場合であっても、本様式１枚につき１掘削場所とすること。
※３  砂利採取業者の登録を受ける見込みのときは、登録申請書の写しを添付すること。
※４　骨材等製造プラントの確保に係る証明書については別紙２を使用すること。なお、申込者の中（複数者の場合はグループの中）にプラント所有者がいる場合といない場合で文面が異なるので注意すること。
※５　用紙の大きさは日本工業規格A4とする。
別紙１（共同申請時の代表者以外の者に係る一覧表）

	氏名又は名称

	住所又は所在地

	代表者氏名

	 砂利採取業者登録 番号及び年月日

別紙２（申込者がプラントを所有している場合）

骨材等製造プラントの確保に係る証明書

                                                    令和　　年　　月　　日

　宮崎県○○土木事務所長　殿

                        プラント所有者　住所又は所在地

                                    　　氏名又は名称

                                    　  代表者氏名                     　印

　私は、下記のとおり骨材等製造プラントを所有しています。

記

１　プラント所在地

２　プラントを所有している事実を確認する書類

注）所有している事実を確認する書類は、洗浄プラントの認可証の写し、固定資産税　償却資産申告書（明細書）など。

別紙２（申込者がプラントを所有していない場合）

骨材等製造プラントの確保に係る証明書

                                                    令和　　年　　月　　日

　宮崎県○○土木事務所長　殿

                        プラント所有者　住所又は所在地

                                    　　氏名又は名称

                                    　  代表者氏名                     　印

　私は、自己の所有する骨材等製造プラントにおいて、（　申　込　者　）が（に、）採取した土砂の選別・洗浄作業を行います（行わせます）。

記

１　プラント所在地

２　プラントを所有している事実を確認する書類

注１）所有している事実を確認する書類は、洗浄プラントの認可証の写し、固定資産　税償却資産申告書（明細書）など。

注２）（申込者）については、申込者が複数の場合には、グループの代表者を記載すること。また、プラント所有者が選別・洗浄作業を行う場合と、申込者自身がプラントを借りて選別・洗浄作業を行う場合とで表現が異なるので注意すること。

様式第３号

採取計画書
	氏名又は名称（ふりがな）

	住所又は所在地連絡先（ＴＥＬ）

	代表者氏名（ふりがな）

	担当者名（ふりがな）

連絡先（ＴＥＬ）

	砂利採取業者の登録年月日及び登録番号

	骨材等製造プラントの所有者の
氏名及び住所

	採取した土砂の洗浄選別の方法

	採取した土砂の運搬方法及び経路（国・県道への経路、プラントへの経路）

	確保できるダンプの台数

	不用残土の搬出の可否

	ストックヤードの容量

	採取を希望する土砂の数量

	主な販売予定先及び販売予定量（県内・県外の別）

	試掘希望の有無

注１）複数者で申し込みを行っている場合には、「氏名又は名称」「住所又は所在地
連絡先（ＴＥＬ）」「代表者氏名」「砂利採取業者の登録年月日及び登録番号」
の各欄については、グループの代表者に係る分のみを記載し、他の欄については、
グループ全体に係る分について記載すること。

注２）採取した土砂の運搬経路については、適当な縮尺の地図に経路を明示したもの
を添付すること。